

Kosztorys ofertowy
1547D Minkowice Oławskie - Wójcice (396)

2026

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	KNR 2-01 0119 -03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	1,464		
		przedmiar = 1,464 km				
2 d.1	KNR 2-31 1402 -05	Mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 10 cm - wywóz i utylizacja urobku po stronie wykonawcy	m2	3 513,600		
		przedmiar = $1464 * 1,2 * 2 = 3 513,600$ m2				
3 d.1	KNR AT-03 0102-02/03	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 5 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m2	72,000		
		przedmiar = $6 * 6 * 2 = 72,000$ m2				
Razem dział: Roboty przygotowawcze						
2		Jezdnia				
4 d.2	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2	m2	8 198,400		
		przedmiar = $1464 * 5,6 = 8 198,400$ m2				
5 d.2	KNR 2-31 0108 -02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym	t	819,840		
		przedmiar = $1464 * 5,6 * 0,100 = 819,840$ t				
6 d.2	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2	m2	8 052,000		
		przedmiar = $1464 * 5,5 = 8 052,000$ m2				
7 d.2	KNR 2-31 0311 -05 0311-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm - nawierzchnia ścieralna układana cała szerokością	m2	8 052,000		
		przedmiar = $1464 * 5,5 = 8 052,000$ m2				
Razem dział: Jezdnia						
3		Pobocza, zjazdy				
8 d.3	KNR 2-31 0107 -01	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm - pobocza, zjazdy	m3	304,200		
		przedmiar = $1464 * 1,0 * 0,1 * 2 + 114 * 0,1 = 304,200$ m3				
9 d.3	KNR-W 2-01 0203-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyładowczymi - wywóz i utylizacja po stronie wykonawcy	m3	307,440		
		przedmiar = $1464 * 0,60 * 0,35 = 307,440$ m3				
10 d.3	KNR 2-31 0105 -03 0105-04	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 10 cm grubości warstwy po zagęszczeniu - wzmocnienie krawędzi jezdni	m2	878,400		
		przedmiar = $1464 * 0,60 = 878,400$ m2				
11 d.3	KNR 2-31 0114 -07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 25 cm - 0/63 - wzmocnienie krawędzi jezdni	m2	878,400		
		przedmiar = $1464 * 0,60 = 878,400$ m2				
Razem dział: Pobocza, zjazdy						
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						